
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità  ATA 
Responsabile  del procedimento: Dott.ssa Mariapina Ciccazzo – 051/3785205 

 
 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      
e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://usp.scuole.bo.it/ 

 
Prot. n. 8126         Bologna, 31 agosto 2012 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Leg. vo 16.04.1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. relativa alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
ed A.T.A. della scuola statale per l'a.s. 2012/2013; 
VISTO in particolare l’art.11, comma 1, lettera b; 
VISTA la disponibilità dei posti; 
VISTE le domande degli interessati e le sedi espresse dai medesimi: 

 
D E C R E T A 

Con decorrenza 1° settembre 2011 il sottoelencato personale ATA a tempo indeterminato è utilizzato 
nelle sedi a fianco di ciascuno indicato 
 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
Cognome e nome Scuola titolarità Sede utilizzazione 
Baldini Loretta I.C. Malabergo I.C. Minerbio 
Fogacci rita I.C. Pianoro I.I.S. Caduti della Direttissima 
 
Assistenti Amministrative Loncao Michele –- Sedi richieste non disponibili. 
 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI 
AGNELLI Lucilla sede richiesta non disponibile 
 
 
  
Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole di ogni ordine e grado 
Loro sedi 
Al Personale interessato 

IL DIRIGENTE 
       Dott.ssa Maria Luisa Martinez 


